MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 57/2025 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 10 de abril de 2025.

EDITAL Nº 21/2025 - PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DE MEMBROS DO
CONSELHO DE CAMPUS

RESULTADO FINAL

A Diretora-Geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 131, de 23/02
/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, por intermédio da Comissão Permanente de Processo
Eleitoral (CPPE), designada pela Portaria CALV/IFRS nº 180, de 4 de outubro de 2022, torna público o
RESULTADO FINAL das inscrições no processo eleitoral para escolha de representantes Docentes,
Técnico-administrativos e Discentes, para compor o Conselho de Campus (Concamp) do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul–Campus Alvorada, de acordo com a
Resolução nº 005, de 07 de outubro de 2020.

LISTA DE INSCRIÇÕES

Marcelo Vianna Técnico Administrativo HOMOLOGADA

Luciane Mendonça Pereira Técnica Administrativa HOMOLOGADA

Maurício Tavares Pereira Docente HOMOLOGADA

Arneles de Alencar Discente HOMOLOGADA

Marcela Almerindo Rodrigues Discente HOMOLOGADA

Regina de Souza Faria Discente HOMOLOGADA

(Assinado digitalmente em 10/04/2025 16:54)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000149/2025-26

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 57 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 10/04/2025 c8c400fb7b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf